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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17406001I

2. Data e Regjistrimit 06/12/2021
3. Emri i Subjektit HOSPITAL ONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Adem Jashari, përballë 
Kolaudimit, zona kadastrale 8592, nr.pasurie 9/704 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukurave 

diagnostikuese e kuruese dhe qëndrave ambulatore të 
diagnostikimit në territorin e Shqipërisë, konsulencë në këtë 
fushë. Ofrimin dhe kryerjen e shërbimeve mjeksore, 
spitalore, jopublike duke përfshirë mjekësine e 
diagnostikimit parandalues si: Kateterizmi kardiak, 
tomografia e përllogaritur dhe rezonanca magnetike, 
radiologjinë e përgjithshme ultratingujt, mamografia, 
kontrollet e funksioneve pulmonare, laboratori i shërbimeve 
dhe telemedicinale por pa u kufizuar vetëm në to, bazuar dhe 
në pajtim me legjislacionin në fuqi dhe me marrëveshjet 
ndërkombëtare. Laborator analizash mjekësor, laborator 
klinik biokimik, mikrobiologjik dhe gjenetik, analiza klinike, 
biologji molekulare, gjenetike, biokimike, imunologjik, 
hormonale menaxhimin e transportin sipas standarteve 
mjekësore përkatëse të Stem Cell. Import-eksport i 
aparturave dhe paisjeve elektromjekësore, ekzaminuese, 
reagent etj. dhe tregtimi i tyre me pakice dhe shumicë. 
Gjithashtu, shoqëria mund të kryeje çdo aktivitet tjetër 
plotësues dhe ndihmës që ka si qëllim ofrimin e aktivitetit të 
mësiperm, cdo aktiviteti tjetër, në rast se rezultojnë të 
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dobishme dhe/ose të nevojshme për përmbushjen e objektit 
kryesor, si dhe çdo aktivitet tjetër që konsiderohet 
fitimprurës dhe ne interes të shoqërisë. Sherbim urgjence. 
Sherbim mjekesor ne familje. Nderhyrje kirurgjikale, të 
përgjithshme dhe specifike. Shërbim reaminacioni shtrim 
mjekim, qëndrim dhe shërbim ditor të pacienteve. 
Diagnostikimi i të gjitha sëmundjeve. Paketa monitorimi 
shëndetësor periodik për individë, familje ose grupe. 
Organizimi i qëndrave të trajnimit dhe programeve për 
edukimin dhe trajnimin e doktorëve, infermierëve dhe 
personelit administrativ. Funksionimi dhe administrimi i 
farmacive të shitjes me pakicë dhe barnave dhe produkte 
tregtare me pakice farmaceutike. Klinike dhe Laborator 
Dentar. Shërbimet e punimeve stomatologjike dhe 
Laboratorike, si: Terapi ortodonci, ortopedi, kirurgji, ro 
grafi, përgatitje urash porcelani dhe proteza te ndryshme, 
implante etj. Riparime të aparaturave mjekësore. Asistecë, 
riparim dhe mirëmbajtje të aparaturave mjekësore në 
subjekte private dhe shtetërore. Shitblerjen, Import-Eksport, 
tregtim me shumicë i të gjitha llojeve të paisjeve dhe 
aparaturave  mjeksore të nevojshme dhe pjesëve të ndërrimit 
të tyre, për ushtrimin e aktiviteteve të mësipërme. Import-
Eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të paisjeve 
ortopedike, medikamenteve, mjeteve dhe paisjeve 
farmaceutike, shërbime logjistike për materialet / lëndë 
farmaceutike të përdorura në strukturat e diagnostikimit 
etj.,si dhe çdo aktivitet tjetër i konsideruar fitimprures dhe në 
interes të shoqërisë. Prodhimin, tregtimin, importin dhe 
eksportin e produkteve shëndetësore të shëndetëshme, 
integratore dhe kozmetike si dhe paisje dhe aparate 
mjekësore me interes shëndetësor.
Gjon Pepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

APT HEALTH AND MEDICAL LTD
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOSPITAL ONE
E-Mail: gjon.pepaj2@icloud.com  
Telefon: 0672389408  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-810676-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764C67E4-1063-4941-9723-14CC6B097C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D79562-4F10-41EA-8532-2123792D3A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE751CDB-1EA2-4D03-BC38-74243C039166

